
Государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение Московской области  

«Гидрометеорологический техникум» 

 

 

П Р И К А З  
 

 

16 августа 2022 г.          № 345-У 

г. Балашиха 

 

 

О зачислении студентов 

 
      

 На основании протокола приемной комиссии № 2 от 16.08.2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в состав студентов на 1 курс на бюджетной основе: 

 

- для обучения по специальности 11.02.15 «Инфокоммуникационные сети и системы 

связи» (очная форма обучения) на базе основного общего образования: 

 

1. Алферьев Михаил Александрович 

2. Ахтареев Марат Рушанович 

3. Белокопытов Андрей Максимович 

4. Гаврилов Олег Александрович 

5. Гоголев Артем Александрович 

6. Гордеев Илья Максимович 

7. Даниленко Матвей Никитич 

8. Додонов Михаил Олегович 

9. Ефанов Иван Иванович 

10. Жуков Владимир Андреевич 

11. Зверев Тимофей Ильич 

12. Ирисбаев Максим Николаевич 

13. Китаев Константин Александрович 

14. Кормишин Кирилл Иванович 

15. Кучмин Андрей Иванович 

16. Миронов Антон Александрович 

17. Молодцов Артем Андреевич 

18. Попков Егор Сергеевич 

19. Пугачев Руслан Алексеевич 

20. Савельев Максим Юрьевич 

21. Суманеев Александр Алексеевич 

22. Татевосян Андрей Ашотович 

23. Харламов Олег Викторович 

24. Штанчаев Гаджи Маратович 

25. Шупиков Максим Сергеевич 
 

- для обучения по профессии 18.01.33 «Лаборант по контролю качества сырья, 

реактивов, промежуточных продуктов, готовой продукции, отходов производства (по 

отраслям)» (очная форма обучения) на базе основного общего образования: 
 

1. Байрамбеков Руслан Маъмнурхонович 

http://mgmtmo.ru/o162-perechen-professii-specialnostei.htm
http://mgmtmo.ru/o162-perechen-professii-specialnostei.htm
http://mgmtmo.ru/o162-perechen-professii-specialnostei.htm


2. Балыбин Виталий Викторович 

3. Беликов Андрей Бахтинович 

4. Гавриков Алексей Андреевич 

5. Жогло Сергей Дмитриевич  

6. Исматов Кирилл Павлович 

7. Казанцев Александр Иванович 

8. Карпова Евгения Андреевна 

9. Маняхина Диана Евгеньевна 

10. Тюлькин Максим Александрович 

11. Ураева Александра Александровна 

12. Черкасова Дарья Андреевна 

13. Шеменкова Светлана Ивановна 

14. Щепин Егор Константинович 

15. Яночков Матвей Сергеевич 

 

- для обучения по специальности 05.02.03 «Метеорология» (очная форма обучения) на 

базе основного общего образования: 

 

1. Бахарев Никита Сергеевич 

2. Бегматов Исламбек Султанбекович 

3. Борисова Вера Денисовна 

4. Голубейко Кирилл Андреевич 

5. Ерикова Анна Алексеевна 

6. Забродина Олеся Алексеевна 

7. Зубкова Виктория Александровна 

8. Кашпур Иван Александрович 

9. Киселев Кирилл Олегович 

10. Кривенко Алина Сергеевна 

11. Лавренчик Валерия Дмитриевна 

12. Максимова Мария Андреевна 

13. Меньшикова Виктория Тимуровна 

14. Мишура Софья Александровна 

15. Наумочкина  Валерия Евгеньевна 

16. Николаев Иван Михайлович 

17. Патеишвили Мария Васильевна 

18. Рассохин Вячеслав Евгеньевич 

19. Романова Дарья Викторовна 

20. Саргсян Сурен Рафикович 

21. Сергеева Анжела Романовна 

22. Сидельцева Дарья Александровна 

23. Стародубов Александр Николаевич 

24. Хаванская Ирина Владимировна 

25. Шукуров Данила Хасанович 

 

- для обучения по специальности 11.02.07 «Радиотехнические информационные 

системы» (очная форма обучения) на базе основного общего образования: 

 

1. Башлыков Александр Михайлович 

2. Быков Вадим Игоревич 

3. Голев Георгий Павлович 

4. Грачёв Дмитрий Александрович 

5. Жданов Данила Андреевич 

6. Загуменнов Дмитрий Александрович 

7. Злобин Егор Андреевич 

8. Золотов Роберт Алексеевич 




